
UCHWAŁA NR XXXVI/342/13
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia komórki organizacyjnej działalności podstawowej 
Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 
z późn. zm.) i § 18 ust. 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XVIII/185/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 
czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Kobyłce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie utworzenie poradni zdrowia psychicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 0D13A8C6-912F-4748-BEAF-161D8FF4F51F. Podpisany Strona 1




